
 

 
 
 
 
PORTARIA N.º 098, DE  03/02/2025 
 
HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 
 

 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, 
DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI 
N.º 4.118/2017. 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de 

FEVEREIRO/2025 
 

MATRÍCULA NOME 
INICIO 

PA 

TERMINO 

PA 

INICIO 

FERIAS 

TERMINO 

FERIAS 
DIAS 

38600 
MARINETE ROSA 

DA SILVA BATISTA 
29/01/2024 28/01/2025 03/02/2025 04/03/2025 

30 

38370 
SONIA AIRES DE 

JESUS 
02/01/2024 01/01/2025 03/02/2025 04/03/2025 

30 

36350 
SUELEN SILVA DE 
ALMEIDA MATTOS 

05/05/2023 04/05/2024 20/02/2025 21/03/2025 
30 

  
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

 JENILZA SPINASSE MORELLATO 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 39.008/2021 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600370032003000310035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.


